quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Sistema
de Registro de Preços nº 023/2021.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para
fornecimento de medicamentos básicos e não básicos, destinados à farmácia
básica e unidades de saúde da Sede e distritos de Buracica e Lustosa, para
atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE 01

EMPRESA: MS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
CNPJ Nº 36.191.620/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 363.831,00 (TREZENTOS E SESSENTA E TRES MIL OITOCENTOS E
TRINTA E UM REAIS)

LOTE 02

EMPRESA: JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA.
CNPJ Nº 14.683.163/0001-20
VALOR GLOBAL:  R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS)

LOTE 03

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA.
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27
VALOR GLOBAL:  R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS)

LOTE 05

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91
VALOR GLOBAL:  R$ 105.084,00 (CENTO E CINCO MIL E OITENTA E QUATRO REAIS)

LOTE 06

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA.
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27
VALOR GLOBAL:  R$ 188.000,00 (CENTO E OITENTA E OITO MIL REAIS)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57E3CEFEBA1D7FE707071A667BF57C8C

quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             GABINETE DO PREFEITO

LOTE 08

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA.
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27
VALOR GLOBAL:  R$ 112.000,00 (CENTO E DOZE MIL REAIS)

LOTE 09

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA.
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 11

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91
VALOR GLOBAL:  R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS)

LOTE 12

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91
VALOR GLOBAL:  R$ 139.821,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E
UM REAIS).

Teodoro Sampaio, 12 de agosto de 2021.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57E3CEFEBA1D7FE707071A667BF57C8C

		2021-08-12T16:33:08-0300